关于2012年我院教职工子女报名入学
附属学校的通知
各单位：

为做好2012年教职工子女入学工作，学院现对今年入学附属学校的子女进行报名统计。有关事宜通知如下：

一、报名条件：凡我校教职工子女需入附属学校学习的均可报名。报名时应注意：

1、晋入附高的，须在中考报考志愿中填报（市规定中考志愿中只准填报一个省级规范化高中，附高是省级规范化高中）。
2、晋入附中分校区（需要中午在校就餐）的，先填报附中，并在“备注”栏予以说明，待取得中学学籍后，再按有关规定进行统一调配。
3、晋入附小、二附小的，年龄须满6周岁（2006年8月31日前出生）方可报名，到附小报名时须带全户口簿、出生证、医疗保险证。
4、转入附属学校的，须在“备注”栏中予以说明，并注明转出学校；

5、教职工第三代子女不在报名统计之列。

二、报名截止日期：2012年5月22日。

三、请各单位及时通知到有关的教职工本人，并安排专人统一填写报名统计表，同时报送Excel表格，纸式表格经单位审核盖章后，交到院长办公室行政科（行政楼A205）；电子表格发到jnxysjj@163.com。由于漏报、瞒报和不按规定报名等出现问题的由各单位负责。
 济宁学院院长办公室

二〇一二年五月七日